
 
 

 
 
 
VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  

VALDYBOS POSĖDIS 
 

2010 m. rugsėjo 8 d. Nr. 10/09 
Klaipėda 

 
 

Posėdis įvyko 2010 m. rugsėjo 8 d. 17 val.         
 
Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 
Sekretorė – Edita Kriščiūnaitė, VLMA valdybos narė. 
 
Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Renata Takinienė, Alvydas Nemura. 
 
Darbotvarkė: 
 
1. Dėl tradicinio dviračių žygio organizavimo. 
2. Dėl VLMA nario prašymo išstoti iš VLMA.  
3. Kiti klausimai. 
 
 
1. SVARSTYTA. Dėl tradicinio dviračių žygio datos, maršruto, numatomų žygio išlaidų  ir 

kitų organizacinių klausimų aptarimo. 
Renata Takinienė pasiūlė organizuoti dviračių žygį, skirtą muitinės 20-osioms LR muitinės 

atkūrimo metinėms paminėti. 
            Alvydas Nemura pasiūlė žygį organizuoti š. m. rugsėjo 25 d., pasirinkti pajūrio dviračių 
trasą ir maršrutą Klaipėda-Palanga-Klaipėda (apie 40 km) bei Palangoje, viešbutyje „Auska“, 
užsisakyti pirtį, baseiną bei organizuoti bendrus pietus.  
 

NUTARTA: 
1. Š. m. rugsėjo 25 d. organizuoti dviračių žygį, skirtą 20-osioms LR muitinės atkūrimo 
metinėms paminėti.  
2. Apmokėti VLMA ir j ų šeimų nariams visas renginio išlaidas. 
3. VLMA tinklalapyje ir Klaipėdos TM intranete paskelbti skelbimą-registraciją į 

organizuojamą dviračių žygį. Registraciją vykdyti iki š. m. rugsėjo 23 d. 
4. Renginiui skirti apie 800 Lt. 
5. Žygio koordinatoriais paskirti Alvydą Nemurą ir Renatą Takinienę. 

 
 

2. SVARSTYTA. Dėl VLMA nario prašymo išstoti iš VLMA. 
 VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad buvo gautas VLMA narės 
Daivos Pranckienės prašymas išstoti iš Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos. 
 Daivos Pranckienės prašymas patenkintas. Balsuota vienbalsiai. 

 
NUTARTA: 
1. Išbraukti Daivą Pranckienę iš VLMA narių sąrašų. 

 
 



 
 
3. SVARSTYTA. Kiti klausimai.  

 VLMA valdybos pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad VLMA valdybos 
narė Lina Ubienė renka informaciją apie planuojamą ekskursiją „Sūrio ir alaus keliu“ ir, kad kelionę 
numatoma suorganizuoti š. m. spalio mėnesio pabaigoje. Pirmininkė taip pat pasiūlė į šią kelionę 
pakviesti ir kolegas, dirbančius Šiaulių regione.  
  

NUTARTA:  
1. Pavesti Rimai Loretai Zamkauskienei iki š. m. spalio 6 d. išsiaiškinti autobuso nuomos 

kainas.   
 
 
Pirmininkė                                                                                      Rima Loreta Zamkauskienė   
 
 
Sekretorė                                                                                                        Edita Kriščiūnaitė       
 

  
 

 


